RSF58Y100R1/8 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Cynergy3 RSF58Y100R1/8 Cynergy3 Lieferant Cynergy3-Vertriebspartner
Cynergy3 RSF58Y100R1/8 Cynergy 3 RSF58Y100R1/8
Cynergy3
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER RSF58Y100R1/8
HERSTELLER Cynergy3
BESCHREIBUNG FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC POLY
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 5176 pcs
DATENBLATT
SPANNUNGSWERT 120VDC, 240VAC
ART Liquid
SCHALTERBETÄTIGUNG STUFE 1.024" (26mm)
SERIE RSF50
AUSGABETYP Switch (Single Float)
AUSGANGSKONFIGURATION SPST-NC/NO
ANDERE NAMEN 725-1120
BETRIEBSTEMPERATUR -20°C ~ 100°C
BEFESTIGUNGSART Male 1/8" (3.18mm) NPT
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
MINDEST FLÜSSIG SPEZIFISCHES GEWICHT 0.65
MATERIAL - GEHÄUSE & PRISM Polypropylene (PP)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NC/NO Output Male 1/8" (3.18mm) NPT
STROM 600mA
RSF58Y100R1/8
Teilenummer: RSF58Y100R1/8
Hersteller / Marke: Cynergy3
Produktbeschreibung FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC POLY
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 5176 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RSF58Y100R1/8.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von RSF58Y100R1/8
RSF58Y100R1/8.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
RSF58H100R1/8
Hersteller:  Cynergy3
Beschreibung:  FLOATSWITCH VERT 1A NO/NC POLY
Auf Lager:  4863 pcs
RFQ
RSF5JA33K2
Hersteller:  Stackpole Electronics, Inc.
Beschreibung:  RES 33.2K OHM 5W 5% AXIAL
Auf Lager:  267790 pcs
RFQ
RSF58Y100RC
Hersteller:  Cynergy3
Beschreibung:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC POLY
Auf Lager:  5316 pcs
RFQ
RSF5JT7R50
Hersteller:  Stackpole Electronics, Inc.
Beschreibung:  RES 7.5 OHM 5W 5% AXIAL
Auf Lager:  211038 pcs
RFQ
RSF58H100RC
Hersteller:  Cynergy3
Beschreibung:  FLOATSWITCH VERT 1A NO/NC POLY
Auf Lager:  4680 pcs
RFQ
RSF57Y100G1/8
Hersteller:  Cynergy3
Beschreibung:  FLOAT SENS LIQ SPST-NC/NO .6A
Auf Lager:  2057 pcs
RFQ
RSF57Y100GC
Hersteller:  Cynergy3
Beschreibung:  FLOAT SENS LIQ SPST-NC/NO .6A
Auf Lager:  2128 pcs
RFQ
RSF5JB16R0
Hersteller:  Stackpole Electronics Inc.
Beschreibung:  RES 16 OHM 5W 5% AXIAL
Auf Lager:  248956 pcs
RFQ
RSF5FT100K
Hersteller:  Stackpole Electronics, Inc.
Beschreibung:  RES 100K OHM 5W 1% AXIAL
Auf Lager:  184359 pcs
RFQ
RSF57Y100GB
Hersteller:  Cynergy3
Beschreibung:  FLOAT SENS LIQ SPST-NC/NO .6A
Auf Lager:  1819 pcs
RFQ
RSF57Y100X1/8
Hersteller:  Cynergy3
Beschreibung:  FLOATSWITCH VERT .6A NO/NC PPS
Auf Lager:  3310 pcs
RFQ
RSF5JT220R
Hersteller:  Stackpole Electronics, Inc.
Beschreibung:  RES 220 OHM 5W 5% AXIAL
Auf Lager:  253235 pcs
RFQ